
Kusmi Tea Organic Směs tymián pomerančové květy a heřmánek 

Krabička s 20 sáčky 24g 

Složení: 

Citronový tymián* (42 %), listy pomerančovníku* (40 
%), heřmánek* (18 %)*Organické složky. Směs 
neobsahuje kofein.  

 

Popis: 

Tato organická infuze z citronového tymiánu, heřmánku 
a pomerančovníku, která je skutečnou oázou klidu ve 
stresujícím dni nebo závěrečným smyslovým intermezzem před spaním, slibuje lahodné 
a jemně pikantní chvíle. 

Přivítejte tuto kombinaci květinových a ovocných bylinek ve svém životě a ve svém šálku 
a vychutnejte si... Citronový tymián začíná svými výraznými bylinnými tóny. Směs pak 
doplňuje heřmánek se svými medovými akcenty. A nakonec vše završují pomerančové 
lístky, které dodávají nálevu vysoce aromatický květinový profil se svěžími tóny 
připomínajícími pomerančový květ. 

Příprava: 

100 °C - 5-7 min 

 


